
Manuál – Bezdrátový enuretický alarm BC062

Distributor: 3MH s.r.o. Jesenická 470/14  78701 Šumperk   IČ: 24720151  DIČ: CZ24720151
 

1. Zapnutí přístroje: Dlouhým stisknutí
vypnete 

2. Výběr módu (režimu): Stiskněte 
stisknutím přepnete výběr režimu, na
blikat – automaticky se uložil požadovaný režim.

3. Časovač:  Stiskněte „časovač
přepnete výběr režimu, na
automaticky se uložil požadovaný režim.
tlačítko „časovač“ minimálně na dobu 2 

4. Napájení: Jestliže „ukazatel nabití
k nabíječce problikávání červeného světla znač
světlo. 

5. Aktuální režim: aktuální režim (vibrace, zvuk nebo vibrace se zvukem) zjistím
jakéhokoli tlačítka. Přístrojový displej se při nečinnosti automaticky vypne po 1 minut
Pokud chceme zjistit, jaký mód 

6. Dětský zámek: současným stiskem tlačítek 
deaktivujete dětský zámek

7. Při uniku moči bliká na alarmu červe
nastavené časovače bliká na alarmu kontrolka modrá

 

Přijímač: ta část výrobku s páskem,
Vysílač: ta část výrobku se zoubky, která se připíná na spodní prádlo

 

 

enuretický alarm BC062 

Distributor: 3MH s.r.o. Jesenická 470/14  78701 Šumperk   IČ: 24720151  DIČ: CZ24720151

troje: Dlouhým stisknutím „vypínače“ na 2 sekundy přístroj zapnete nebo 

Výběr módu (režimu): Stiskněte „tlačítko režimu“ na 2 sekundy, ikona reži
stisknutím přepnete výběr režimu, nastavíte požadovaný režim a po 3 vteřinách přestane 

se uložil požadovaný režim. 
„časovač“ na 2 sekundy, ikona režimu časovače bliká, jedním stisknutím 

přepnete výběr režimu, nastavíte požadovaný režim a po 3 vteřinách přestane blikat 
se uložil požadovaný režim. Pro úplné vypnutí časovače opětovně stiskněte 

minimálně na dobu 2 sekund. Žádná z ikon časovače nebude aktivní.
ukazatel nabití“ bliká červeně, je potřeba přístroj nabít. Při připojení 
vání červeného světla značí nabíjení a při plném nabití svítí trvale zelené 

Aktuální režim: aktuální režim (vibrace, zvuk nebo vibrace se zvukem) zjistím
ačítka. Přístrojový displej se při nečinnosti automaticky vypne po 1 minut

Pokud chceme zjistit, jaký mód máme nastavený – stiskněte jakékoli tlačítko.
současným stiskem tlačítek „tlačítko režimu“ a „časovač“ 

deaktivujete dětský zámek 
Při uniku moči bliká na alarmu červená kontrolka – při alarmu spuštěném z
nastavené časovače bliká na alarmu kontrolka modrá 

páskem, připomínající hodinky 
ku se zoubky, která se připíná na spodní prádlo  

Distributor: 3MH s.r.o. Jesenická 470/14  78701 Šumperk   IČ: 24720151  DIČ: CZ24720151 

 

na 2 sekundy přístroj zapnete nebo 

na 2 sekundy, ikona režimu bliká, jedním 
stavíte požadovaný režim a po 3 vteřinách přestane 

bliká, jedním stisknutím 
stavíte požadovaný režim a po 3 vteřinách přestane blikat – 

Pro úplné vypnutí časovače opětovně stiskněte 
časovače nebude aktivní. 

bliká červeně, je potřeba přístroj nabít. Při připojení 
při plném nabití svítí trvale zelené 

Aktuální režim: aktuální režim (vibrace, zvuk nebo vibrace se zvukem) zjistíme stiskem 
ačítka. Přístrojový displej se při nečinnosti automaticky vypne po 1 minutě. 

jakékoli tlačítko. 
 aktivujete nebo 

alarmu spuštěném z důvodu 


